社会福祉法人　王慈福祉会　御中

　　下記の通り御見積り申し上げます。

工事件名：ケアハウスロイヤルウイング・グループホーム蔵の家

非常用自家発電設備整備事業

納　　　期：令和8年3月13日

支払条件：検収月末締　翌月末現金払い

有効期限：令和7年12月20日

別途項目：

御　見　積　書

2025/ /

　　　御見積金額 　 ￥-
                    本体価格　　　　￥-

                    消費税（10％）　 ￥-

page.１

Ｎｏ． 名称 　規格 数量 単位 単価 金額 備考

補助対象経費

直接工事費

電気設備工事

1 既設非常用発電機撤去工事 1 式

2 非常用発電機新設工事 1 式

3 電気工事 1 式

4 工事材料 1 式

5 測量及び試験調整費 1 式

建築工事

6 基礎工事 1 式

直接工事費合計

共通仮設費 1 式

現場管理費 1 式

一般管理費 1 式

工事価格

合計

内　訳　書

page.２

Ｎｏ． 名称 　規格 数量 単位 単価 金額 備考

補助対象経費

電気設備工事

1 既設非発用発電機撤去工事

既設非常用発電機撤去 1 台

ラフタークレーン 1 車

廃棄・運送費 1 式

【既設非常用発電機撤去工事　　計】

内　訳　明　細　書

page.３

Ｎｏ． 名称 　規格 数量 単位 単価 金額 備考

2 非常用発電機新設工事

ヤンマー製非常用発電機 AP95C-S　耐塩仕様 1 台

　屋外低騒音型

　即時（10秒）長時間形・72時間連続運転仕様

非常用発電機据付 10 人工

油庫 耐塩仕様　照明　 1 台

小出し槽 950L　架台付き　レベル計

油配管・継手・バルブ・塗装 1 式

油庫・油タンク・タンク架台据付 8 人工

油タンク・通気管・管工事 10 人工

ボルト・ケミカルアンカー SUS製M16　埋込深さ100mm以上　×8本 1 式

SUS製M20　埋込深さ120mm以上　×4本

諸材料 1 式

ラフタークレーン 1 車

【非常用発電機新設工事　　計】

内　訳　明　細　書

page.４

Ｎｏ． 名称 　規格 数量 単位 単価 金額 備考

3 電気工事

3-1 基礎・発電機工事

基礎内地中埋設管敷設 FEP65・FEP30・FEP20 2 人工

ポール建柱 2 人工

油面低下信号配線工事 油タンク～非常用発電機 2 人工

油庫　照明器具配線工事 2 人工

アース工事（D種） 2 人工

3-2 消防幹線工事

配線工事 非常用発電機～スプリンクラー 10 人工

壁穿孔工事 4 人工

制御線配線工事 非常用発電機～電源切替盤 3 人工

制御線配線工事 スプリンクラー～電源切替盤 2 人工

小計

内　訳　明　細　書

page.５

Ｎｏ． 名称 　規格 数量 単位 単価 金額 備考

3-3 BCP工事

幹線配線工事 非常用発電機～電源切替盤 4 人工

ポール電源盤取付・配線工事 2 人工

電源切替盤取付・配線工事 2 人工

２次側配線工事 電源切替盤～トランス～分電盤 8 人工

スコットトランス据付・配線工事 2台 6 人工

分電盤取付・配線工事 ロイヤル・蔵の家　4面 4 人工

LED取付工事 全館＋蔵の家 72 箇所

コンセント取付工事 全館＋蔵の家 22 箇所

LED・コンセント配線工事 2F分電盤～1F 6 人工

LED・コンセント配線工事 2F分電盤～2F 6 人工

LED・コンセント配線工事 2F分電盤～3F 5 人工

LED・コンセント配線工事 2F分電盤～4F 5 人工

LED・コンセント配線工事 2F分電盤～5F 6 人工

LED・コンセント配線工事 2F分電盤～6F 6 人工

LED・コンセント配線工事 蔵の家2F分電盤～蔵の家1F 5 人工

LED・コンセント配線工事 蔵の家2F分電盤～蔵の家2F 6 人工

給水ポンプ配線工事 電源切替盤～電源切替開閉器 4 人工

電源切替開閉器取付・配線工事 3 人工

小計

内　訳　明　細　書

page.６

Ｎｏ． 名称 　規格 数量 単位 単価 金額 備考

架空配線工事 ロイヤルウイング～蔵の家 4 人工

めっせん張り ロイヤルウイング～蔵の家 3 人工

壁穿孔工事 2 人工

高所作業車 1 車

小計

【電気工事　　計】

内　訳　明　細　書

page.７

Ｎｏ． 名称 　規格 数量 単位 単価 金額 備考

4 工事材料

センサー付ダウンライト　Φ100 XNS0630WLK 14 台

ダウンライト　Φ100 XND1038WN 37 台

逆富士型ベースライト XFX410AEN 21 台

分電盤　（単相２線式　主幹30A　4回路）BQWB82333 4 面

漏電ブレーカー（分電盤用） BSHE22031 2 個

漏電ブレーカー（モーター保護付き）　30ABJWA3303 2 個

漏電ブレーカー（モーター保護付き）　20ABJWA3203 1 個

スコットトランス（ケース入り） 7.5kVA（三相～単相） 1 台

スコットトランス（ケース入り） 5.0kVA（三相～単相） 1 台

電源切替盤　現地製作 SUS製キャビネット 1 面

タイマー・リレー・電磁接触器・

漏電ブレーカー　組込

電源切替開閉器 MACDT 1 台

ポール電源盤　現地製作 SUS製防水キャビネット 1 面

端子台・ブレーカー組込

耐火ケーブル EM-YF8T　60SQ 77 ｍ

エコケーブル EM600V　CET60SQ 48 ｍ

エコケーブル EM600V　CET14SQ 51 ｍ

エコケーブル EM600V　CET8SQ 63 ｍ

エコケーブル EM600V　CE5.5SQ×2C 258 ｍ

エコケーブル EMEEF2.0×3C 598 ｍ

エコケーブル EMEEF1.6×2C 567 ｍ

小計

内　訳　明　細　書

page.８

Ｎｏ． 名称 　規格 数量 単位 単価 金額 備考

制御用ケーブル（耐熱） FD-CVV1.25×4C 53 ｍ

制御用ケーブル（耐熱） FD-CVV1.25×2C 48 ｍ

アース線 IV38 8 ｍ

アース棒 ℓ＝500mm 1 本

地中埋設管 FEP65 8 ｍ

地中埋設管 FEP30 4 ｍ

地中埋設管 FEP20 8 ｍ

厚鋼電線管 DW254K 6 本

厚鋼電線管 DW236K 3 本

厚鋼電線管 DW216K 3 本

ねじなし電線管 DW863K 3 本

ねじなし電線管 DW839K 2 本

ねじなし電線管 DW819K 8 本

金属製可とう電線管 DA163K1 10 m

金属製可とう電線管 DA1381K1　（1巻10ｍ） 1 巻

金属製可とう電線管 DA1171K1　（1巻10ｍ） 1 巻

硬質ビニル電線管 VE28 3 本

SUS製プルボックス　500角 SUP-5050BE 1 個

プルボックス　150角 PVP-1515AJ 2 個

電線管付属品・固定金物 1 式

めっせん 亜鉛めっき鋼より線　22SQ 25 ｍ

ケーブルハンガー HU-50 35 個

架空配線諸材料 引留金具・アングル等 1 式

小計

内　訳　明　細　書

page.９

Ｎｏ． 名称 　規格 数量 単位 単価 金額 備考

ダクターチャンネル　SUS製 S-D1 5 本

コンセント（赤色　非常用　E付） WN13185RK 22 個

プレート WN750301 22 個

スイッチ WN50010 30 個

ポール Φ89　ℓ＝4ｍ 1 個

諸材料 1 式

小計

【工事材料　　計】

内　訳　明　細　書

page.１０

Ｎｏ． 名称 　規格 数量 単位 単価 金額 備考

5 測量及び試験調整費

非常用発電機負荷試験費 1 式

非常用発電機接地抵抗測定費 1 式

スプリンクラー動作試験費 1 式

電源切替盤動作試験費 1 式

電源切替開閉器動作試験費 給水ポンプ 1 式

LED点灯試験費 1 式

コンセント通電試験費 1 式

【測量及び試験調整費　　計】

内　訳　明　細　書

page.１１

Ｎｏ． 名称 　規格 数量 単位 単価 金額 備考

建築工事

6 基礎工事

＜土木＞

既存舗装土間カッター切 基礎設置部 10.0 ｍ

既存舗装撤去 3,000×7,000程度　処分費共 21.0 ㎡

根切り 重機使用 7.4 ㎥

埋戻し 基礎完成後周囲埋戻し・転圧 2.4 ㎥

残土処分 運搬・処分費共 5.0 ㎥

＜地業＞

砂利地業 再生クラッシャラン 1.7 ㎥

普通コンクリート（捨てコン） JISA5308　FC18-15-20 0.8 ㎥

コンクリート打設手間 捨てコンクリート　人力打設　止枠共 1 式

＜鉄筋＞

鉄筋（規格品）異形鉄筋 SD295　D10 22.0 ｋｇ

鉄筋（規格品）異形鉄筋 SD295　D13 253.0 ｋｇ

鉄筋（規格品）異形鉄筋 SD295　D16 290.0 ｋｇ

鉄筋加工組立 資材加工・現場作業手間 1 式

小計

内　訳　明　細　書

page.１２

Ｎｏ． 名称 　規格 数量 単位 単価 金額 備考

＜型枠工事＞

型枠 打放合板型枠　組立・解体作業 13.7 ㎡

型枠運搬費 往復 13.7 ㎡

打放し面補修 B種　コーン処理 13.7 ㎡

＜コンクリート工事＞

普通コンクリート　基礎 JISA5308　FC24+3-15-20 11.4 ㎥

コンクリート打設手間 人力打設　上部左官金ゴテ押え共 11.4 ㎥

＜雑工事・機器損料＞

基礎周囲舗装修繕 簡易アスファルト（レミファルト）使用 5.0 ㎡

作業手間 敷均し・転圧共 1 式

機器損料 バックホウ0.25ｔ　4ｔダンプ　プレート 1 式

資材搬入用トラック 1 車

駐車禁止標示 非常用発電機周辺 1 式

小計

【基礎工事　　計】

内　訳　明　細　書